
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 304 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 lipca 2015 r. 

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla 

województwa dolnośląskiego.

Na podstawie art. 95b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1793), 

w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 525 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

Załącznik do Zarządzenia Nr 304 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 lipca 2015 r., 

zmienionego Zarządzeniem Nr 144 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 czerwca 2016 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 340 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 9 grudnia 2016 r. otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JEWODA DOLNOŚLĄSKI _

Paweł Hreniak



Załącznik do ZarzadzaniaNr. ,ę£ / t .  
Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia ^  lutego 2017 r.

Członkowie Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych 

dla województwa dolnośląskiego 

powołani przez Wojewodę Dolnośląskiego

1 . Pani Jolanta Snopko -  Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego -

Przewodnicząca Rady;

2. Pan Jarosław Maroszek -  Przedstawiciel Marszałka Województwa 

Dolnośląskiego;

3. Pan Andrzej M. Pal -  Przedstawiciel Narodowego Instytutu Zdrowia

Publicznego -  Państwowego Zakładu Higieny;

4. Pan Zbigniew Hałat -  Przedstawiciel Dyrektora Dolnośląskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia we Wrocławiu;

5. Pani Alicja Pietrusiewicz -  Przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu

Statystycznego we Wrocławiu;

6. Pan Piotr Pobrotyn -  Przedstawiciel Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu;

7. Pan Maciej Awiżeń -  Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego;

8. Pan Wiktor Wolfson -  Przedstawiciel reprezentatywnych organizacji

pracodawców Y/ojewództwa Dolnośląskiego.


